## FORM OF PROXY

I/We	of			
being member(s) of SECUR	ITY PAPERS LIMITED and holder of		Ordinary Shares as pe	
Share Register Folio/CDC Account No	hereby appoint	· 	Folio/CD0	
Account No of	CNIC No. or Passpor	rt No	or failin	
whom	_ Folio/CDC Account No	_ of	CNIC No. o	
Passport No	_ who is also a member of the Cor	mpany as my	//our proxy to attend and vote	
for me/us and on my/our behalf at th	e 59th annual general meeting	of the Comp	oany to be held on Wednesday	
September 25, 2024 at 8:00 am and at	any adjournment thereof.			
Signed this day of	2024			
Witnesses: 1. Signature			Rs 5/- Revenue Stamp	
Name:				
Address:				
CNIC or Passport No				
2. Signature	Signature	e		
Name:		(Signature should agree with the specimen signature		
Address:			registered with the Company).	
CNIC or Passport No				
	CNIC or Pa	ssport No		

## **IMPORTANT**

- 1. This form of proxy, duly completed and signed, must be deposited at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the Meeting.
- 2. This form should be signed by the member or by his/her attorney duly authorized in writing. If the member is a Corporation, its common seal should be affixed to the instrument.
- 3. A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf except that a corporation may appoint a person who is not a member.

## For CDC Account Holders/Corporate Entities:

In addition to the above, following requirements have to be met:

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC or Passport Numbers shall be mentioned on the form.
- (ii) Attested copies of CNIC or Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the Meeting.
- (iv) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier), along with proxy form to the Company.

پروکسی فارم

از	میں/ہم
، نمبربذریعه بذاجناب/محترمهفولیو/سی ڈی سیاکاؤنٹ نمبر	سى ڈى سى ا كاؤنىپ
يا پاسپورٹ نمبر يابصورت ديگ فوليو/سي ڏي سي اکاؤنٺ نمبر	سى اين آئى سى نمبر
یا پاسپورٹ نمبرجو تمپنی کے / کی ممبر بھی ہیں، بروز بدِھ 25 ستمبر 2024 کو صبح 8 بجے یاکسی ملتوی شدہ تاریخ کو	
لے 59 ویں سالانہ اجلاس میں اپنی جانب سے شر کت اور رائے دہی کے لئے اپناپر وکسی مقرر کر تاہوں/کرتے ہیں۔	منعقد ہونے وا۔
يتاريخ	د ستخط
1.دستخط	گواه 1:
نام	
پيټر	
سی این آئی سی یا پاسپورٹ نمبر	
2. د ستخط	گواه2:
نام	
······································	
سى اين آئى سى يا پاسپورٹ نمبر	
د شخط	
(دستخط خمینی کے پاس رجسر ڈدستخط کے نمونے کے مطابق ہوں)	
سی این آئی سی / پاسپورٹ نمبر	

ا، ثم:

1۔ 'پروکسی فارم ہذا مکمل اور دستخط کے ہمراہ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسر ڈآفس میں جمع کرادیاجائے۔

2۔ فارم پر ممبریااس کا تحریراً مقرر کردہ اٹارنی دستخط کرے گا۔ ممبر کارپوریشن ہونے کی صورت میں اس کی مہر فارم پر ثبت کرنی ہوگ۔

3۔ اجلاس میں شرکت اور رائے دہی کااہل ممبر اپنی جانب سے اور رائے دہی کے لئے دوسرے ممبر کواپناپروکسی مقرر کر سکتا ہے تاہم کارپوریشن کسی بھی غیر ممبر کواپناپروکسی مقرر کر سکتی ہے۔

برائے سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز/کارپوریشن ادارے

## مزيد برال مندرجه ذيل شر ائطير عمل كرناهو گا:

- (i) پروکسی فارم پر دوافراد کی گوہی ہونی چاہئے جن کے نام، پنتے اور سی این آئی سی یا پاسپورٹ نمبر فارم میں درج ہوں۔
- (ii) ممبر اور پروکسی کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کے تصدیق شدہ کا پیاں پروکسی فارم کے ہمراہ منسلک کرنی ہوں گا۔
  - (iii) پروکسی کواجلاس کے وقت اپنااصل سی این آئی سی ای اصل پاسپورٹ پیش کرناہوگا۔
- (iv) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں دائر یکٹر زکی قرار داد/پاور آف اٹارنی مع نامز ہ فرد کے دستخطا کا نمونہ (اگرپہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) پروکسی فارم کے ہمراہ ممپنی کو پیش کرنے ہوں گے۔